UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /SNV-VP
V/v giải quyết, giải trình ý kiến,

kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp thứ

26, HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm

kỳ 2021-2026

Quảng Trị, ngày        tháng  10  năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4386/UBND-TH  ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh về

việc báo cáo kết quả giải quyết, giải trình ý kiến, kiến nghị cử tri gửi đến kỳ họp

thứ 26, HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026; sau khi rà soát, nghiên cứu

các ý kiến, kiến nghị chuyên đề về lĩnh vực giáo dục tại buổi tiếp xúc cử tri của Tổ

đại biểu HĐND tỉnh đơn vị thị xã Quảng Trị nêu tại Báo cáo số 210/BC-HĐND

ngày 09/7/2024 của HĐND tỉnh, Sở Nội vụ báo cáo kết quả giải quyết, giải trình ý

kiến, kiến nghị cử tri thuộc phạm vi, thẩm quyền quản lý của Sở Nội vụ (Có Phụ

lục kèm theo).

Sở Nội vụ gửi báo cáo để Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Quảng Trị;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Chiến

2

		2024-10-25T15:36:19+0700
	Ngô Quang Chiến

		2024-10-25T15:59:54+0700

		2024-10-25T15:59:54+0700

		2024-10-25T15:59:54+0700